
ARO ve VÚ Litoavá - OBJEDNÁVKA dílčího plnění 5/2020
dle Rámcové dohody č. 1910400119 ze dne 09. 04. 2019

číslo objednávky:
6440-0003-2020-017

Objednatel:
Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1, Praha 6
IČO: 60162694
Bankovní spojení: ČNB
č. účtu: 404881/0710
Příjemce:
Agentura hospodaření s nemovitým majetkem
za kterou jedná Ing. Miroslav Flajtinger,
vedoucí Oddělení provozu Brno
Kontaktní osoba: Ing. Iwona Bematiková
tel.
e-mail:

Zhotovitel:
Vojenské lesy a statky ČR, s. p.
Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6
IČO: 00000205
DIČ: CZ00000205
Bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Hranice
č. účtu: 160 848 959/0300
zastoupen Ing. Jaroslavem Neřádem
ředitelem divize Lipník nad Bečvou, na základě plné
moci
Kontaktní osoba: Ing. Tomáš Fajkus
mobil
e-mail:

Objednávka dílčího plnění c. 5/2020 se řídí ustanoveními Rámcové dohody na provádění asanačních
a rekultivačních opatření ve vojenských újezdech 2019-2021 č. 1910400119, č. zhotovitele 2019-0437 ze
dne 18. 3. 2019 (dále také jen RD) a je vystavena v souladu s či. 3.2. KD,
Označení a specifikace požadovaného plnění Místo a čas plnění

APF - SBV Přáslavice údržba CP a PPP

CE 07-36-67

PB 035sl9, 11/2019

Provedení akce ARO dle uvedené a předané projektové dokumentace (PD),
zpracované VLS ČR s.p., Oddělení investic, projektů a staveb Velký Újezd v
listopadu 2019, v rozsahu výkazu výměr v ní obsaženého, který je přílohou
č. 1 této objednávky jako cenová kalkulace.

Místo plnění:
Vojenský újezd
Libavá - lokality
uvedené v PD

Čas plnění:

Zahájení:
dnem převzetí
pracoviště
zhotovitelem

Ukončení:
do 23.11.2020

Cena celkem za celé píněnptlle objednávky: 813 749,08 Kč bez DPH
(viz příloha č. 1, celke ů) 984 636,39 Kč včetně DPH

sažBa DPH 21 % činí 170 887,31 Kč

Objednatel
- 5 -02- 202Íh.

Zhotovitel

datum, razítko a podpis datum, razítko a podpis

mWm





KRYCÍ list soupisu prací

Stavba:

APF SBV Přáslavice

Objekt:

2019_035s19_01 - PPP 06-02-01

KSO:
Místo: K.ú. Velká Střelná

Zadavatel:

ČR - MO, AHNM Brno

Zhotovitel:

VLS ČR, s.p. - divize Lipník nad Bečvou

Projektant:

VLS ČR, s.p. - OIPS

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 03.02.2020

IČ: 60162694

DIČ: CZ60162694

IČ: 00000205
DIČ: CZ00000205

IČ: 00000205
DIČ: CZ00000205

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH
293 484,46

dph základní

snížená

Základ daně

293 484,46

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

61 631,74

0,00

Cena s DPH v C2K 355 116,20

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

UDjeonavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
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REKAPITULACE CLENENi SOUPISU PRACÍ

Stavba:

APF SBV Přáslavice

Objekt:

2019 Q35s19 01 - FPP 06-02-01

Místo: K.ú. Velká Střelná Datum: 03.02.2020

Zadavatel: ČR-MO, AHNM Brno Projektant:
VLS ČR, s.p. -
OIPS

Zhotovitel: VLS ČR, s.p. - divize Lipník nad Bečvou Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 293 484,46

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě
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SOUPIS PRACÍ

Stavba:

APF SBV Práslavice
Objekt:

2019_035s19_01 - PPP 06-02-01

Místo: K.ú. Velká Střelná Datum: 03.02.2020

Zadavatel: ČR - MO, AHNM Brno
Projektant: VLS ČR, s.p. -

OIPS
Zhotovitel: VLS ČR, s.p. - divize Lipník nad Bečvou Zpracovatel:

I PC Typ Kód
Popis IVU Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem
293 484,46

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K
i

1112201101 | Odstranění pařezů D do 300 mm kus 138,000 319,78

w
w
w
w

I-[------

Na svahu náspu a v profilu příkopu"
"PPP 06-02-01"
"Km 0,000 - 0,770 vlevo" aa
"Km 0,000 - 0,770 vpravo" 40
Součet

93,000
40,000

138,000
2 K 162201421 Vodorovné přemístění pařezů do 1 km Ddo 300 mm kus 138,000 81,05
3 K 174201201 Zásyp jam po pařezech D pařezů do 300 mm kus 138,000 86,92

K 1211011014 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 1 540,000 34,44"--------------------------- ------------------
w

w
w
w

"Ztržení svrchní vrstvy v průměrné tl. 200 mm v šířce 10.0 m,r

"PPP 06-02-01"
"Km 0,000 - 0,770" 770*10'0,2
Součet

1 540,000
1 540,000

b K 182201101 Svahování násypů m2 1 976,000 38,28

w
w
w

Úprava 65 % krajnice a svahu náspu"
"PPP 06-02-01"
"Km 0,000 - 0,760 vpravo" 760''4'0,65
Součet

1 976,000
1 976,000

6 K 1S34031S1 Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 m2 7 700,000 0,44
w

w
w
w

Povaleni ploch po sejmuti a urovnání svrchní vrstvy PPP
resp. TC"
"PPP 06-02-01"
"Km 0,000-0,770" 770*(1Q)
Součet

7 700,000
7 700,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 K 938902113
Čištění příkopů komunikaci příkopovým rypadlem

objem nánosu do 0,5 m3/m m 770,000 87,56

w

w
w
w

Profilace s čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s
odstr. travnatého porostu nebo nánosu, s úpravou dna a svahů
do předepsaného profilu."
PPP 06-02-01"
'Km 0,000 - 0,770 vlevo" 770
Součet

770,000
770,000

997 Přesun sutě
j 8 K

997002511 Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez
naložení ale se složením a urovnáním do 1 km t 249,480 106,97.
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krycí list soupisu prací

Stavba:

APF SBV Přáslavice

Objekt:

2019 Q35s19 02 - PPP 06-01-01

KSO: CC-CZ:
Místo: K.ú. Velká Střelná Datum: 03.02.2020

Zadavatel: IČ: 60162694
ČR-MO, AHNM Brno DIČ: CZ60162694

Zhotovíte!: IČ: 00000205
VLS SR, .s.p. - divize Lipník nad Bečvou DIČ: CZ00000205

Projektant: IČ: 00000205
VLS ČR, s.p.-OIPS DIČ: CZ00000205

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 338 833,06

Základ daně Sazba daně Výše dané
oph základní 338 833,06 21,00% 71 154,94

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 409 988,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
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Stavba:

APF SBV Přáslavice
Objekt:

2019_035s19_02 - PPP 06-01-01

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Místo: K.ú. Velká Střelná Datum: 03.02.2020

Zadavatel:

Zhotovitel:

ČR - MO, AHNM Brno

VLS ČR, s.p. - divize Lipník nad Bečvou

Projektant:

Zpracovatel:

VLS ČR, s.p. -
OIPS

Kód dílu - Popis
Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

338 833,06

1 - Zemní práce

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě
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SOUPIS PRACÍ

Stavba:

APF SBV Přáslavice
Objekt:

2019_035s19_02 - PPP 06-01-01— —

Místo: K.ú. Velká Střelná Datum: 03.02.2020

Zadáváte!: ČR - MO, AHNM Brno Projektant:
VLS ČR, s.p. -
OiPS

Zhotovitel: VLS ČR, s.p. - divize Lipník nad Bečvou Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Wáklady soupisu celkem
338 833.38

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 112201101 ■Odstranění pařezů D do 300 mm kus 211,000
w "Na svahu náspu a v profilu příkopu"
w "V profilu příkopu"
w "PPP 06-01-01"
w "Km 0,000 -1,430 vlevo" 173 179,000
w "Km 1,480 - í ,635 vlevo" 32 32,000
w Součet 211,000

2 K 162201421 Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D do 300 mm kus 211,000

3 K 174201201 Zásyp jam po pařezech D pařezů do 300 mm kus 211,000

4 K 131951101 Úprava piáně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutněni m2 5 878,000
^ "Urovnáni částí PPP dozerem jako příprava pro pravidelnou

údržbu"
W ”06-01-011'

"Km 0,000 - 1,48.0" .(664+132+441f(4:) 4 948,000
"Km 1,480 - 1,635" 15S*(6) 930^000

Součet 5 878,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

K 938902113
Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem
objem nánosu do 0,5 m3/m m 1 635,000

w

w
w
w
w

''Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s
odstr. travnatého porostu nebo nánosu, s úpravou dna a svahů
do předepsaného profilu."
"PPP 06-01-01"
"Km 0,000 - 1,480 vlevo" 1480
"Km 1,480 -1,635 vlevo" 155
Součet

1 480,000
155,000

1 635,000

D 997 Přesun sutě

K 997002511 Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez
naložení ale se složením a urovnáním do 1 km t 529,740
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Stavba:

APF SBV Přáslavice

Objekt:

2019_Q35s19_Q3 - PPP 06-01-02

KSO:
Místo: K.ú. Velká Střelná

Zadavatel:

ČR - MO, AHNM Brno

Zhotovitel:

VLS ČR, s.p, - divize Lipník nad Bečvou

Projektant:

VLS ČR, s.p. - OIPS

Zpracovatel:

Poznámka:

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

CC-CZ:
Datum: 03.02.2020

IČ: 60162694

DIČ: CZ60162694

IČ: 00000205

DIČ: CZ00000205

IČ: 00000205
DIČ: CZ00000205

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

dph základní

snížená

Základ daně

42 393,64

0,00

Sazba dani

21,00%

15,00%

Výše daně

8 902,66

0,00

Cena s DPH v CZK 51 29S330

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítkn

UDjecinavateí Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Raziíko
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Stavba:

APF SBV Přáslavice

Objekt:

2019_Q35s19_Q3 - PPF 06-01-02

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Mísfó: K.ú. Velká Střelná Datum: 03.02.2020

Zadavatel: ČR - MO, AHNM Brno

Zhotovitel: VLS ČR, s.p. - divize Lipník nad Bečvou

Projektant:

Zpracovatel:

VLS ČR, s.p. -
OIPS

Kód dílu - Popis
Cena celkem [CZK]

Máklady ze soupisu prací 42 393,64

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě
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SOUPIS PRACÍ

Stavba:

APF SBV Přáslavice

Objekt:

2019_035s19_03 - PPP 06-01-02

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

K.ú. Velká Střelná

ČR - MO, AHNM Brno

VLS ČR, s.p. - divize Lipník nad Bečvou

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

03.02.2020

VLS ČR, s.p. -
OIPS

w
w

K '938902113

w

w
w
w

"PPP 06-01-02"
170^(8,0)710000
Součet

0,133
0,136

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem

objem nánosu do 0,5 m3/m
Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s

odstr. travnatého porostu nebo nánosu, s úpravou dna a svahů
do předepsaného profilu."
"PPP 03-0:1-52"
"Km 0.203 - 0 170 vlevo" 17.0
Součet

m I 170,000

170,000
170,000

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem
42 393,64

D HSV Práce a dodávky HSV

- D
-

1 Zemni práce

^ K 112201101 Odstranění pařezů D do 300 mm kus 26,000

w
w
w

Na svahu náspu a v profilu příkopu'1
"PPP 06-01-02"
MKm 0,000-0,170 vlevo" 26
Součet

26,000
26,000

2 K 162201421 Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D do 300 mm kus 26,000
3 K 174201201 Zásyp jam po pařezech D pařezů do 300 mm kus 26,000
4 K 181951101 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění m2 1 020,000

w

w
w
w

Urovnání části PPP dozerem jako příprava pro pravidelnou
údržbu”
"06-01-02"
"Km O.ÍJOO - 0,170" 170*(6)
Součet

1 020,000
1 020,000

5 K 111103203 Koseni ve vegetačním období travního porostu hustého ha
'

0,136

Muičováni trávy traktorovým mulčovačem v rovině"

D 997____ Přesun sutě

7 K 997002511 Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez ---------- r | ' -------
I I naložení ale se složením a urovnáním do 1 km t 55,080
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KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

APF SBV Přásiavice

Objekt:

201S_035sl9 04 - PPP 06-01-03

KSO: CC-CZ:
Místo: K.ú. Velká Střelná Datum: 03.02.2020

Zadavatel: IČ: 60162694
ČR - MO, ÁHNM Brno DIČ: CZ60162694

Zhotovitel: IČ: 00000205
VLS ČR, s.p. - divize Lipník nad Bečvou DIČ: CZ00000205

Projektant: IČ: 00000205
VLS ČR, s.p. - OIPS DIČ: CZ00000205

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 57 426,73

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 57 426,73 21,00% 12 059,61

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 69 486,34

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko JOatumja podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
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Stavba:

APF SBV Přáslavice

Objekt:

2019_Q35s19_04 - PPP 06-01-03

REKAPITULACE ČLEWĚWÍ SOUPISU PRACÍ

Místo: K.ú. Velká Střelná Datum: 03.02.2020

Zhotovitel:

Zadavatel: CR - MO, AHNM Brno

VLS ČR, s.p. - divize Lipník nad Bečvou

Projektant:

Zpracovatel:

VLS ČR, s.p. -
OIPS

Kód dílu - Popis
Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

57 426,73

1 - Zemní práce
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SOUPIS PRACÍ

Stavba:

APF SBV Přáslavice

Objekt:

2019._G35s19_Q4 - PPP 06-01-03

Místo: K.ú. Velká Střelná Datum: 03.02.2020

Zadavatel: ČR - MO, AHNM Brno Projektant:
VLS ČR, s.p. -
OIPS

Zhotovitel: VLS ČR, s.p. - divize Lipník nad Bečvou Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem
57 426,73

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 181951101 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění m2 4 550,000
w "Frézování půdní frézou v šířce 6,0 m."
w "PPP 06-01-03"
w 'Km 0,000 - 0,775 vpravo" 775’(S) 4 650,000
w Součet 4 650,000

I 2
K 183403161 Obděláni půdy válením v rovině a svahu do 1:5 m2 4 650,000

w "Pováleni ploch po úpravě půdní frézou"
w "PPP 06-01-03"
w "Km 0,000 - 0,775 vpravo" 775*(6) 4 650,000
w Součet 4 650,000

3 K 111103203 Kosení ve vegetačním období travního porostu hustého ha 0,620
w "Mulčovaní trávy traktorovým mulčbvačem v rovině"
w "PPP 06-01-03”
vv 775*(8)/10000 0,620
w Součet 0,620

4 K 111151333 Pokosení trávníku lučního plochy ve svahu do 1:1 m2 4 068,750
w Mulčování trávy ve svahu traktorovým ramenem"
w "PPP 06-01-03"
w "Km 0,000 - 0,775" 775*(5,25) 4 068,750
w Součet 4 068,750
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Stavba:

APF SBV Práslavice

Objekt:

201 S_035s19_05 - PPP 06-02-02

KS O:

Misto: K.ú. Velká Střelná

Zadavatel:

ČR - MG, AHNM Brno

Zhotovitel:

VLS ČR, s.p. - divize Lipník nad Bečvou

Projektant:

VLS ČR, s.p. - OIPS

Zpracovatel:

Poznámka:

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

CC-CZ:
Datum: 03.02.2020

IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694

IČ: 00000205
DIČ: CZ00000205

IČ: 00000205
DIČ: CZ00000205

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH
81 S11,19

dph základní

snížená

Základ daně

81 611,19

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

17 138,35

0,00

Cena s DPH V CZK 98 749,54

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
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REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

APF SBV Přáslavice

Objekt:

2Q19J)35s1S_Q5 - PPP 06-02-02

Místo: K.ú. Velká Střelná Datum: 03.02.2020

Zadavatel: ČR - MO, AHNM Brno

VLS ČR, s.p. - divize Lipník nad Bečvou

Projektant: VLS ČR, s.p. -
OIPS

Zhotovitel:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis
Cena celkem jCZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

81 611,19

1 - Zemní práce
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SOUPIS PRACÍ

Stavba:

APF SBV Přáslavice
Objekt:

2Q19_Q35s19_Q5 - PPP 06-02-02

Mlsto: K.ú. Velká Střelná

Zadavatel:

Zhotovitel:

ČR - MO, AKNívl Brno

VLS CR, s.p. - divize Lipník nad Bečvou

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

03.02.2020

VLS ČR. s.p. -
OIPS

Náklady soupisu celkem

d HSV

D 1

1 | K |181951101

w
W
w
w _____

2T~^ 183403161

Práce a dodávky HSV

__Zemni práce

[Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění

'Frézování půdní frézou v šířce 6,0 m"
"PPP 06-02-02 vlevo".
"Km 0,000- 1,270" 1270*{6)
Součet

i Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5

81 611,19

"Poválení ploch po úpravě půdní frézou”
"PPP 06-02-02 vlevo”
"Km 0,000- 1,270" 1270*(S)
Součet

f 620,000
7 620.000

m2 7 620,000

K 111103203 Kosení vs vegetačním období travního porostu hustého

7 620,000
7 620,000

4 J_JS b 11151333
w
w
w
w

"Mulčování trávy traktorovým mutčovačemv rovině"
"PPP 06-02-02"
"Km 0,000 - 0,430" 480*(4)/10000
"Km 0,480-1,270" 790'(12)/10000
Součet

| Pokosení trávníku lučního plochy ve svahu do 1:1

Mulčovšní trávy ve svahu traktorovým ramenem"
"PPP 06-02-02"
Km 0,000 - 0,480 vpravo" 480*(5,25)

Součet

m2

0,132
0,948
1,140

2 520,000

2 520,000
.2 520,000
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REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2019_035s19
Stavba: APF SBV Přáslavice

KSO:
Místo: K.ú. Velká Střelná CC-CZ:

Datum: 03.02.2020

Zadavatel:

ČR-MO, AHNM Brno
IČ: 601.62694
DIČ: CZ60162694

Zhotovitel:
VLS ČR, s.p. - divize Lipník nad Bečvou IČ: 00000205

DIČ: CZ00000205
Projektant:

VLS ČR, s.p.-OIPS
IČ: 00000205
DIČ: CZ00000205

Zpracovatel:
IČ:

Poznámka:
DIČ:

Cena bez DPH
813 749,08

DPH základní

snížená

Sazba daně
21,00%

15,00%

Základ daně
813 749,08

0,00

Výše daně
170 337,31

0,00

Cena s DPI-"
------------- --------------

v CZK
984 636,39

Projektant
Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
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REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2019_035s19

Stavba: APF SBV Přástavice

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

K.ú. Velká Střelná

ČR-MO, AHNM Brno
VLS ČR, s.p. - divize Lipník nad Bečvou

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

03.02.2020

VLS ČR, S.p. - OIPS

Kód Popis Cena bez DPH [eZKJ Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 313 749,08 984 636,39

2019_G35s
13 01

PPF 06-02-01 293 484,46 355 116,20

2G19JD35S
19 02

PPP 06-01-01 338 833,06 409 988,00

201S_035s

19 03
PPP 06-01-02 42 393,64 51 296,30

2019J)35$

19 04
PPP 06-01-03 57 426,73 69 486,34

2019_035s
19_05

PPP 06-02-02 81 611,19 98 749,54


